CAPUT VII.

Igitur incipiendo a lege et descendendo usque ad Novum Testamentum, inspiciamus attente, perscrutemur quæ fuerit omnium patrum justorum vita, per totum incolatus sui tempus : optimum namque et utilissimum est a nobis haud ignorari quot et quales viri, propter mulieres, perierint, quot et quales, propter viros, perierint feminæ, quia nimia inter eos exsisterat familiaritas; et, e contrario, quot et quales homines præterquam cum suo sexu necessitudinem aut habitationem habentes, castos invicem et sine macula servaverint se.

CAPITULUM VIII.

Nota est ac perspecta historia Joseph, qui semper fidelis, prudens, sapiens, justus et pius in omnibus permansit. Nonne mulier concupiscentia exarsit, dum obtutus suos injectit in casti hujus ac recti juvenis pulchritudinem? Ipse vero, cum operi nefario non acquiesceret, nec voluntati pravae cederet, libidinem exhorrescens, mulier, falso testimonio suo, in omnem ærumnam ac cruciatum eum conjectit. Deus autem eripuit illum ex omnibus malis quæ mulierculæ incitamento in eum irruerant, etiam

؟فَيَوْمَ يُحْكَمُ الْأَدْعَاءُ إِنَّمَا يُحْكَمُ مَا
إِنْهَا. مَلَكُوهُنَّ لَا يَرَوُونَ أَصْنَافَ حُمُرٍ سَعَ
وَلَا حُمَرَ حَمَدَةً. لَا يَوْمَ يُحْكَمُ هُوَ لِلْأَجْنَبِ
؟زَحْرَى ؟سَاهَرٌ مُرْتَهِنٌ حَمَدَةً. مَلَكُوهُنَّ
هُنَّ نَاسٌ لِلْأَسْمَاءِ الْمُبَدِّلةِ مُبَدِّلٌ
وَمُبَدِّلٌ. وَحَدَّهُ سُرُورٌ فَحَدَّهُ بِسَلَامٍ
الْأَوَّلُ. حُمُرٌ لَا أَصْنَافَ حُمُرٌ وَلَا يَرَوُونَ

وَهُنَّا مُلْكُهُنَّا Bemus, comites habere debet omnem sanctitatem, castitatem, mentis energiam omnimodam, Deique timorem; nec frequentem apud illas commorationem, aut assiduum in quavis hora accessum admittit.

400

• 1000 •

لَا وَيَلْمَزُونَ وَلَا يَعْصِيُنَّ اللَّهَ أَحَدًا
لَا يَعْصِيُنَّ اللَّهَ أَحَدًا

Acum periculo vite in justitia perse-
verantem.

Pensate, fratres, qualis libidinis
ardor justum hunc invasisset, si
oculos ipse in ejus Ægyptiæ corpus
injicere consuevisset? Tali exemplo
docti, nequaquam apud mulieres ac
virgines assidue persternimus: id enim
proposito refragatur eorum qui im-
maculatos se custodire volunt. Cha-
ritas enim qua sorores diligere de-
bet, comites habere debet om-
nem modum, Deique timorem; nec fre-
quentia quavis hora accessum admittit.

CAPUT IX.

Num vobis ignota est historia
Samsonis Nazarei virique fortissi-
mi, in quo Spiritus Dei habitavit ?
Iste segregatus ac Deo consecratus
fuit, miraque fortitudo in eo exstitit
atque robur; hunc tamen perdidit
mulier, vilis corpusculi illecebris,
quibus cor ejus misere incendit.
Non illum, quicunque es, imitare.
Noveris te, nec tua te lateat dignitas;
mulier autem viri pretiosam animam
capit [“]. Impense igitur suademos
viro ne apud cuiusvis hominis uxo-
rem immoretur, nedum licentiam
ei demus idem cum puella nibili
tectum habendi, aut somnum car-
pendi ubi quiescit illa, nec frequen-
ter illam adeundi, quod odibile est,
ac timori Dei prorsus alienum.